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PËRSHKRIM

Brain është një produkt i përgatitur me një përzierje të bimëve të dobishme tonike
adaptogjenike për të gjitha sportet që përfshijnë përqendrimin.
Ai bëhet i dobishëm në të gjitha aktivitetet që përfshijnë aftësi koordinimi (motor
okular, parashikim motorik, ekuilibër, sinkronizim) dhe taktika.

Funksionet kryesore të këtij suplementi dietik janë nxitja e kujtesës, relaksimit dhe
tonit �zik dhe mendor.

INDIKATIONET

Integrator ushqimor me bazë L-teanine dhe ekstrakte vegjetale Bacopa, Ashwaganda
dhe Rhodiola:

Bacopa ndihmon kujtesën dhe funksionet konjiktive; Ashwagandha ndihmon në
relaksimin dhe mirëqenien mendore dhe së bashku me Rhodiola kanë një veprim
tonik në rast të lodhjes �zike dhe mendore.

PËRBËRËSIT

Bakopa (Bacopa monnieri (L.) Wettst.) pjesa ajrore Ekstrakt i thatë tit. 20% në
bakozide; Rhodiola (Rhodiola rosea L.) rrënjë Ekstrakt i thatë tit. 3% në salidroside;
Ashwagandha (Withania somnifera (L.) Dunal) rrënjë Ekstrakt i thatë tit. 2.5% në



withanolide; L-theaninë; Hidroksipropilmetilcelulozë; Agjentë kundër ngurtësimit
(Dioksid silici; Kripërat e magnezit të acideve yndyrore)

SI TË PËRDORNI

2 kapsula ne dite per tu marre me uje te bollshem

PAKETIMI

60 kapsula prej 510 mg

MAGAZINIMIT

Ruajeni ne vend te fresket dhe te thate, larg burimeve te nxehtesise.

VLERAT USHQYESE

Sasitë për dozën e rekomanduar ditore (2 kapsula)
Bakopa (Bacopa monnieri (L.) Wettst.) Ekstrakt i thatë tit. 20% 200 mg
nga të cilat bakozide 40 mg
Rodiola (Rhodiola rosea L.) Ekstrakt i thatë tit. 3% 200 mg
nga të cilat salidroside 6 mg
Ashwagandha Ekstrakt i thatë tit. 2,5% 200 mg
nga të cilat meanolide 5 mg
L-theaninë 200 mg

PARALAJMËRIMET

Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec. 
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme.
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